www.fernco.frT: +33 (0)6 88 30 19 08
Connectez deux
tuyaux en utilisant
leur surface interne
Préambule
Créez des connexions
étanches en utilisant la
surface interne

La gamme Icon Mécanique est conçue pour les tuyaux DN150 et supérieurs.
Les produits sont fabriqués sur commande en 24 heures, ce qui signifie que
Fernco peut les fabriquer selon les exigences exactes du tuyau.
La gamme est également complétée avec une gamme de bagues de
compensation Icon pour tenir compte des petites différences dans les
diamètres internes des tuyaux.
Code
Article
Diamètre
Nonimal.
(mm)
Les bagues de compensation Icon - Code
Article Informations nécessaires
pour sélectionner le bon raccord
1.5mm 2.5mm 4mm
IC150 150 BCI015/150 BCI025/150 BCI040/150
Pour chacun des tubes à
raccorder, il faut connaître:
DN/ID
DN/OD
Matériaux (PVC, Grès, Béton...)
IC200 200 BCI015/200 BCI025/200 BCI040/200
IC225 225 BCI015/225 BCI025/225 BCI040/225
IC250 250 BCI015/250 BCI025/250 BCI040/250
IC300 300 BCI015/300 BCI025/300 BCI040/300
IC375 375 BCI015/375 BCI025/375 BCI040/375
IC400 400 BCI015/400 BCI025/400 BCI040/400
IC450 450 BCI015/450 BCI025/450 BCI040/450
IC500 500 BCI015/500 BCI025/500 BCI040/500
IC550 550 BCI015/550 BCI025/550 BCI040/550
IC600 600 BCI015/600 BCI025/600 BCI040/600
Spécifications techniques
•	 �Pas besoin d’excaver le remblai de
béton existant
•	 �Économisez des heures de travail par